

RGJ Holding ApS

c/o Rene Grundahl Jensen, Reichelsvej 4, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 37 88 82 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Rene Grundahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RGJ Holding ApS c/o Rene Grundahl Jensen Reichelsvej 4 2640 Hedehusene CVR-nr.: 37 88 82 22 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rene Grundahl Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	RGJ Transport ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	116.749	42.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.898	-86.098
Driftsresultat	48.851	-43.349
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-577.240	492.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.895	-19.360
Resultat før skat	-555.284	429.545
2 Skat af årets resultat	-8.592	13.732
Årets resultat	-563.876	443.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-577.240	492.254
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	13.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.377
Disponeret i alt	-563.876	443.277

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.583	124.482
Materielle anlægsaktiver i alt	56.583	124.482
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.660.978	2.238.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.660.978	2.238.218
Anlægsaktiver i alt	1.717.561	2.362.700
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.873
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	14.187
Tilgodehavender i alt	26.000	19.060
Likvide beholdninger	106.790	94.329
Omsætningsaktiver i alt	132.790	113.389
Aktiver i alt	1.850.351	2.476.089

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.403	855.643
	Overført resultat	904.884	891.520
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.233.287</u>	<u>1.911.563</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	464	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>464</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	45.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	610.988	514.100
	Selskabsskat	612	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.600</u>	<u>564.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>616.600</u>	<u>564.526</u>
	Passiver i alt	<u>1.850.351</u>	<u>2.476.089</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.455	15.623
Andre finansielle omkostninger	<u>6.440</u>	<u>3.737</u>
	<u>26.895</u>	<u>19.360</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	612	-5.544
Årets regulering af udskudt skat	5.337	-8.188
Regulering af tidligere års skat	<u>2.643</u>	<u>0</u>
	<u>8.592</u>	<u>-13.732</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>430.493</u>	<u>430.493</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>430.493</u>	<u>430.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-306.011	-219.913
Årets afskrivninger	<u>-67.899</u>	<u>-86.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-373.910</u>	<u>-306.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>56.583</u>	<u>124.482</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	1.382.575	1.382.575
Kostpris 31. december 2022	1.382.575	1.382.575
Opskrivninger 1. januar 2022	855.643	363.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-577.240	492.254
Opskrivninger 31. december 2022	278.403	855.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.660.978	2.238.218

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RGJ Transport ApS, Hedehusene	100 %	1.660.978	-577.240
		1.660.978	-577.240

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	45.426
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-45.425
	0	1
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.